
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 5 mei 2020 
inzake Instemmen met Vangnetuitkering 2019;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 10 en 74, lid 1 van de Participatiewet;

b e s l u i t :

in te stemmen met het besluit van het college om – ten behoeve van een aanvraag 
Vangnetuitkering Participatiewet over 2019 – bijgaande verklaring af te geven;

ter uitvoering van het vorige beslispunt de bijgevoegde verklaring te ondertekenen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 mei 2020.


